
 
 
 
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 11.maijā                                                                                             protokols Nr.6, 1.§ 
 

PAR FINANŠU NODAĻAS IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 28.04.2023. saņemts (reģ.Nr.IN8891) Finanšu nodaļas iesniegums, 

kurā norādīts, ka pašvaldības 2023.gada budžetā paredzēti 14 000,00 euro Latvijas Pašvaldību 

savienības biedru maksai. 2023.gadā nepieciešamais finansējums 15262,00 euro, tādējādi papildus 

nepieciešams finansējums 1262,00 euro apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja   

n o l e m j: 

 

1. Piešķirt pašvaldības administrācijai finansējumu 1262,00 euro apmērā, no pašvaldības 2023.gada 

budžeta nesadalītā rezerves atlikuma, biedru maksai Latvijas Pašvaldību savienībai. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt  šā lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                         A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 11.maijā                                                                                             protokols Nr.6, 2.§ 

 
PAR TERITORIJAS UN EKONOMIKAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS 

UN NEKUSTAMO ĪPAŠUMU APSAIMNIEKOŠANAS UN  

KOMUNĀLO JAUTĀJUMU KOMITEJAS LĒMUMU 

 

Teritorijas un ekonomikas attīstības komitejas un Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas un 

komunālo jautājumu komitejas 16.03.2023.sēdē atzīts par lietderīgu izdalīt līdzekļus līdz 7200,00 

EUR apmērā, Ventspils novada pašvaldībai piederošo dzīvojamo māju tehniskajai apsekošanai, 

dzīvojamām mājām: 

1.  Lielā iela 32, Piltenē;  

2.  Lielā iela 62, Piltenē; 

3.  Zlēku iela 8, Piltenē; 

4.  "Dzintari", Ancē, Ances pagastā; 

5.  "Doktorāts", Popē, Popes pagastā; 

6.  Skolas iela 3, Ventavā, Vārves pagastā. 

Lai būtu iespējams realizēt minēto dzīvojamo māju apsekošanu, finanšu komitejai nepieciešams 

piešķirt finansējumu minētajam mērķim.  

Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļas 25.04.2023.atzinumā norādīts, ka ir veikta cenu aptauja 

“Tehniskās apsekošanas atzinuma izstrāde Ventspils novada pašvaldībai piederošajos daudzdzīvokļu 

namos” un noskaidrots pretendents minēto darbu veikšanai, t.i. pašnodarbinātais būvspeciālists 

Aleksandrs Kuzņecovs, reģ. Nr. 23017711290, par summu 6999,85 EUR (nav PVN maksātājs). 

Tehniskās apsekošanas atzinuma izstrāde plānota 5 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas brīža. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, lūdz rezervēt 2023.gada budžetā finansējumu 6999,85 EUR (seši 

tūkstoši deviņi simti deviņdesmit deviņi eiro 85 centi) tehniskās apsekošanas atzinumu izstrādei 

Ventspils novada pašvaldībai piederošajos daudzdzīvokļu namos. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) novirzīt finansējumu 6999,85 euro apmērā, no pašvaldības 

2023.gada budžeta nesadalītā rezerves atlikuma, sekojošu Ventspils novada pašvaldībai piederošo 

dzīvojamo māju tehniskai apsekošanai: 

1.1. Lielā iela 32, Piltenē;  

1.2. Lielā iela 62, Piltenē; 

1.3.  Zlēku iela 8, Piltenē; 

1.4.  "Dzintari", Ancē, Ances pagastā; 

1.5.  "Doktorāts", Popē, Popes pagastā; 

1.6. Skolas iela 3, Ventavā, Vārves pagastā. 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola parakstīšanas 

nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Attīstības, plānošanas, būvniecības 

nodaļai (K.Strika), Nekustamo īpašumu nodaļai (G.Landmanis), SIA “VNK serviss”. 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                         A.MUCENIEKS 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/


 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 11.maijā                                                                                             protokols Nr.6, 3.§ 

 
PAR GROZĪJUMIEM VENTSPILS NOVADA VĀRVES PAGASTA  

VENTAVAS SABIEDRISKĀ CENTRA AMATU SARAKSTĀ 

   

Ventspils novada pašvaldībā 2023.gada 9.maijā (reģ. Nr. IN9604) tika saņemts Ventspils novada 

pašvaldības iestādes “Ventspils novada pašvaldības administrācija” Kultūras nodaļas vadītājas Zanes 

Pamšes iesniegums, kurā norādīts, ka 2023.gada 5.aprīlī darbu uzsāka Ventspils novada pašvaldības 

iestādes “Ventspils novada pašvaldības administrācija” Kultūras nodaļas Vārves pagasta kultūras 

pasākumu organizators uz pilnu darba slodzi. Ventavas sabiedriskā centra telpas varētu izmantot kā 

kultūras pasākumu un kultūras projektu realizācijas vietu. Ventavas sabiedriskais centrs varētu kļūt 

par Vārves pagasta kultūrvietu. Kultūras pasākumu organizators varētu veikt daļējas administratora 

funkcijas. Patreiz ir pozīcijas, kurās pārklājas sabiedriskā centra administratora un kultūras pasākumu 

vadītāja amata pienākumi. Pašvaldībā nebūtu lietderīgi uzturēt atsevišķu funkciju dublēšanu. 

Patreizējais sabiedriskā centra administrators ir nodarbināts uz 0,85 darba slodzi. 

Ņemot vērā minēto, iestājoties par pašvaldības budžeta līdzekļu racionālu, loģisku un saimniecisku 

izlietošanu, pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra Saistošo noteikumu 

Nr.21 Ventspils novada pašvaldības nolikums  39.11.punktu, Finanšu komiteja n o l e m j: 

 

1. Veikt organizatoriskas izmaiņas Ventspils novada pašvaldības iestādes “Ventspils novada 

pašvaldības administrācija” Vārves pagasta pārvalde un 2023.gada 30.jūnijā likvidēt Ventavas 

sabiedriskā centra administratora amata vienību (profesijas kods 5151 01) kā funkcionālu 

nepieciešamību zaudējušu amatu. 

2. Uzdot Ventspils novada pašvaldības izpilddirektoram J.Krilovskim līdz 2023.gada 31.maijam 

Darba likuma noteiktajā procesuālajā kārtībā organizēt darbību veikšanu saistībā ar darba 

tiesisko attiecību izbeigšanu ar šā lēmuma 1.punktā minēta amata vienības darbinieku. 

3. Uzdot Vārves pagasta pārvaldes vadītājai G.Ansonei līdz 2023.gada 29.maijam pašvaldības 

noteiktajā kārtībā veikt attiecīgus grozījumus Vārves pagasta pārvaldes amatu sarakstā. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

5. Uzdot pašvaldības domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada 

pašvaldības domes Finanšu komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju 

Ventspils novada pašvaldības administrācijas Kultūras nodaļai (Z.Pamše), Finanšu nodaļai 

(L.Rollande), Personāla nodaļai (I.Stradiņa), Vārves pagasta pārvaldei (G.Ansone). 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                         A.MUCENIEKS 

 

 



 

 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 11.maijā                                                                                             protokols Nr.6, 4.§ 

 
PAR ANCES PAMATSKOLAS  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 28.04.2023. saņemts (reģ.Nr.IN8921) Ances pamatskolas iesniegums, 

kurā, lūgts ar 01.09.2023. iekļaut pirmsskolas tehnisko darbinieku amata sarakstā amata vienību -

veļas mazgātājs, ar darba slodzi 0,2. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

n o l e m j: 

 

1. Iekļaut ar 2023.gada 1.septembri Ventspils novada Puzes pamatskolā papildu amata vienību – 

veļas mazgājamās mašīnas operators (profesijas kods 8157 02) ar darba slodzi 0,2. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) aprēķināt nepieciešamo finansējumu šā lēmuma 

1.punktā minēto darba slodžu apmaksai.  

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot 

šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Ances pamatskolai, Puzes pamatskolai, 

Personāla nodaļai (I.Stradiņa), pašvaldības iestādei “Ventspils novada Izglītības pārvalde”. 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 11.maijā                                                                                             protokols Nr.6, 5.§ 

 
PAR ANCES PAGASTA PĀRVALDES  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 26.04.2023. saņemts (reģ.Nr.IN8654) Ances pagasta pārvaldes 

iesniegums, kurā, lūgts piešķirt ar 2023.gada 1.septembri labiekārtošanas strādnieka amata vietu ar 

darba slodzi 1 un sporta zāles apkopēja amata vietu ar darba slodzi 0,4, finansējumu pārceļot no 

pamatskolas budžeta. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

n o l e m j: 

 

1. Izveidot ar 2023.gada 1.septembri Ances pagasta pārvaldē papildus amata vietu - 

labiekārtošanas strādnieks ar darba slodzi 1,0 un sporta zāles apkopēja amata vietu ar darba 

slodzi 0,4. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) aprēķināt nepieciešamo finansējumu šā lēmuma 

1.punktā minēto darba slodžu apmaksai.  

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot 

šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Ances pagasta pārvaldei, Personāla nodaļai 

(I.Stradiņa). 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 11.maijā                                                                                             protokols Nr.6, 6.§ 

 
PAR ZIRU PAGASTA PĀRVALDES IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 24.04.2023. saņemts (reģ.Nr.IN8465) Ziru pagasta pārvaldes 

iesniegums, kurā lūgts rast iespēju finansēt apgaismojuma ierīkošanu sporta laukumā. 

Nepieciešamais finansējums 2297,94 euro. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

n o l e m j: 

 

1. Piešķirt Ziru pagasta pārvaldei finansējumu 2297,94 euro apmērā, no pašvaldības 2023.gada 

budžeta nesadalītā rezerves atlikuma, apgaismojuma ierīkošanai sporta laukumā. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt  šā lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Ziru pagasta pārvaldei. 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 11.maijā                                                                                             protokols Nr.6, 7.§ 

 
PAR PILTENES PILSĒTAS UN PAGASTA  

APVIENĪBAS PĀRVALDES IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 02.05.2023. saņemts (reģ.Nr.IN9189) Piltenes pilsētas un pagasta 

apvienības pārvaldes iesniegums, kurā lūdz piešķirt finansējumu 6889,63 euro apmērā, mazvērtīgā 

inventāra iegādei, Piltenes pamatskolas internāta labiekārtošanai. Nepieciešams izremontēto telpu 

labiekārtošanai, skolas nometņu rīkošanai jūnijā-augustā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

n o l e m j: 

 

1. Piešķirt Piltenes pilsētas un pagasta apvienības pārvaldei finansējumu 6889,63 euro apmērā, 

no pašvaldības 2023.gada budžeta nesadalītā rezerves atlikuma, mazvērtīgā inventāra iegādei, 

Piltenes pamatskolas internāta labiekārtošanai. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt  šā lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Piltenes pilsētas un 

pagasta apvienības pārvaldei. 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 



 
 
 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 11.maijā                                                                                             protokols Nr.6, 8.§ 

 
PAR PILTENES PILSĒTAS UN PAGASTA  

APVIENĪBAS PĀRVALDES IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 05.04.2023. saņemts (reģ.Nr.IN7198) Piltenes pilsētas un pagasta 

apvienības pārvaldes iesniegums, kurā norādīts, ka Piltenes pilsētā ūdensapgādes, siltumapgādes un 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju apsaimniekošanas funkcijas ir nodotas komercsabiedrībām un 

pašvaldības funkciju veikšanai nav nepieciešama traktortehnika Unigue TU-404, reģ.nr.T8815LH, 

inventāra nr.123107635, izlaides gads 2014. Traktoram konstatēts motora defekts (dzinēja slēpts 

defekts, kas izraisa galvas blīves bojājumu). Veikti vairākkārtēji remonti. Dzinēja remonts nav 

ekonomiski lietderīgs. Lūgts lemt par traktortehnikas atsavināšanas procesa uzsākšanu.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Piltenes pilsētas un pagasta apvienības pārvaldei (A.Kress) veikt traktortehnikas 

Unigue TU-404, reģ.nr.T8815LH, novērtējumu, izmantojot neatkarīgā vērtētāja 

pakalpojumus. 

 

2. Pēc novērtējuma saņemšanas, jautājumu skatīt atkārtoti Finanšu komitejā. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Piltenes pilsētas un pagasta apvienības pārvaldei. 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 11.maijā                                                                                             protokols Nr.6, 9.§ 

 
PAR UGĀLES TAUTAS NAMA VADĪTĀJAS IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 09.05.2023. saņemts (reģ.Nr.IN9601) Ugāles Tautas nama vadītājas 

iesniegums, kurā lūgts ar š.g.1.jūniju piešķirt amata vienību -apkopējs ar darba slodzi 1,0. Uzkopjamā 

platība 1218,9 m2 Minētās platības uzkopšanai nepieciešama apkopēja ar amata slodzi 1,5. 

 Ēkas “Mežrūpnieki” apkopējas darba slodze ir 0,65 un sētnieka 0,35. Minētais darbinieks būtu 

nodarbināms Tautas namā ar apkopēja  darba slodzi 0,5 un sētnieka 0,5. 

Kā arī, lūdz ar 1.septembri piešķirt kurinātāja amata vietu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

n o l e m j: 

 

1. Izveidot ar 2023.gada 1.jūniju Ugāles Tautas namā amata vietu - apkopējs ar darba slodzi 

1,5 un sētnieka amata vietu ar darba slodzi 0,5. 

 

2. Izveidot ar 2023.gada 15.septembri Ugāles Tautas namā kurinātāja amata vietu ar darba 

slodzi 0,25. 

 

3. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) aprēķināt nepieciešamo finansējumu šā lēmuma 1.un 

2.punktā minēto darba slodžu apmaksai.  

 

4. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot 

šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Ances pagasta pārvaldei, Personāla nodaļai 

(I.Stradiņa), Ugāles Tautas namam. 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 11.maijā                                                                                             protokols Nr.6, 10.§ 

 
PAR UGĀLES TAUTAS NAMA VADĪTĀJAS IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 09.05.2023. saņemts (reģ.Nr.IN9602) Ugāles Tautas nama vadītājas 

iesniegums, kurā norādīts, ka nepieciešams uzlikt skatuves aizkarus un tos apstrādāt ar ugunsdrošu 

spreju. Lūgts piešķirt finansējumu 509,70 euro apmērā aizkaru ugunsdrošai apstrādei un 1995,99 

euro, skatuves aizkaru labošanai, papildināšanai ar sliedēm un uzstādīšanai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja 

n o l e m j: 

 

1. Piešķirt Ugāles Tautas namam finansējumu no pašvaldības 2023.gada budžeta nesadalītā 

rezerves atlikuma - 509,70 euro apmērā, aizkaru ugunsdrošai apstrādei un 1995,99 euro, 

skatuves aizkaru labošanai, papildināšanai ar sliedēm un uzstādīšanai. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt  šā lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Ugāles Tautas namam. 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         
 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 11.maijā                                                                                             protokols Nr.6, 11.§ 

 
PAR SIA “MS AVLO”  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 24.04.2023. (reģ.Nr.IN8477) saņemts SIA “MS AVLO”, 

reģ.nr.40103542308, adrese: Melnsila iela 10-14, Rīga, LV-1046 (info@vejdzirnavas.lv), 

iesniegums, kurā, lūgts finansiāli atbalstīt Pasiekstes vējdzirnavu ideju- LED ekrāna iznomāšanu 

XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII deju svētku noslēguma koncerta atspoguļošanai, dodot 

iespēju iedzīvotājiem vērot koncertu. Nepieciešamais finansējums 2451,82 euro, t.sk.PVN. 

Ņemot vērā, ka pašvaldības budžetā nav plānoti līdzekļi šādam mērķim, un pamatojoties uz Ventspils 

novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības 

nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja  n o l e m j: 

 

1. Neatbalstīt SIA “MS AVLO”, reģ.nr.40103542308, iesniegumu. 

 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nosūtīt šā lēmuma kopiju SIA “MS AVLO”, info@vejdzirnavas.lv. 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs        A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@vejdzirnavas.lv


 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

                          www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2023.gada 11.maijā                                                                                             protokols Nr.6, 12.§ 
 

PAR KULTŪRAS NODAĻAS IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 09.05.2023. saņemts (reģ.Nr.IN9655) Kultūras nodaļas iesniegums, 

kurā lūgta atļauja veikt apmaksu1100,00 euro apmērā, par Ventspils novadam rezervētajām biļetēm 

XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku koncertiem no Kultūras nodaļas budžeta. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un  pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra 

saistošo noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 39.punktu, Finanšu komiteja   

n o l e m j: 

 

1. Piešķirt finansējumu 1100,00 euro apmērā, no pašvaldības 2023.gada budžeta nesadalītā rezerves 

atlikuma, biļešu iegādei uz XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku koncertiem. 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt  šā lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola parakstīšanas, 

nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Kultūras nodaļai (Z.Pamše). 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                         A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

mailto:info@ventspilsnd.lv
http://www.ventspilsnovads.lv/

